Folio 66, 253, not dated.

Carta eiusdem de una dimidia virgata terre.

Omnibus etc. Thomas de Hacy de Lokerugg' salutem in domino. Noverit universita vestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum dedisse [etc.] deo et beate Marie et fratribus milicie Templi Salomonis in Anglia unam dimidiam virgatem terre in villa de Lokerugg' cum omnibus pert. suis in puram et perpetuam elemosina, illam videlicet quam Walkelinus filius Henrico Suifte aliquando tenuit, habendam et tenendam de me et heredibus meis eisdem fratribus et eorum successoribus, libere, quiete, bene et in pace, in puram et perpetuam elemosinam. Et ego (etc. warranty). Et ut (etc. sealing). Hiis testibus, domino Willelmo de Cardeuil' milite, Willelmo de Caune milite, et aliis.

To all etc. Thomas de Hacy of Lockeridge greetings in God. Know you all that I for my soul and <the soul> of all of my ancestors and my successors, have given to God and the blessed Mary and to the brothers of the Temple of Solomon in England one half of a virgate of land in the town of Lockeridge, with all its appurtenances in pure and perpetual alms, that namely which Walkelin, son of Henry Suift once held, for having and holding to the same brothers and their successors of me free, quit, well and in peace, in pure and perpetual alms. And I (warranty). And in order that, (sealing). These being witness, lord William of Cardeuil, knight, William of Caune, knight, and others.

Folio 66v. 254, not dated.

[Richard, son of Richard Quyntyn of Lockeridge grants a meadow and dwelling house.]

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Ricardus filius Ricardi Quyntyn de Lokerug' salutem in domino. Noveritis me dedisse [etc.] deo et beate Marie et fratribus milicie Templi Salomonis Ierusalem in liberam, puram, quietam et solutam elemosinam totum pratum illud cum mesuagio, curtilagio, et aliis pert. quod iacet inter pratum dictorum fratrum Templi et Alexandri Man, quod quidem pratum cum pert. suis Eylwynus quondam tenuit in villa de Lokerugg', et pasturam duorum averiorum pascendorum in omnibus locis in quibus averia mea, heredum vel assignatorum meorum depascuntur, habenda et tenenda dictis fratribus in perpetuam, adeo libere et quiete sicuti aliqua elemosina aliquibus viris religionis melius liberiusque dari potest vel aliquo modo conferri. Et ego (etc. warranty). Et ut (etc. sealing) Hiis testibus Phillippo Walen', Waltero de Kenette, Willelmo Crapyn, Galfrido Barebost, Johanne le Becere, Adam Syward, Iohanne Marc, Pykot de Flexbergh' et aliis.